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штембил
                                                                                                                                      ФФМ ЉТ 1030-14
И С П И С Н И Ц А
	Презиме
	Татково име
	Име

	
	
	

	Датум и место на раѓање
	
	


	Матичен број
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ИД број


	Име на клубот
	Место

	
	


СТАТУС НА ФУДБАЛЕРОТ
	1.
	Аматер
	2.
	Професионален фудбалер
а) со Професионален договор 
б) со Стипендиски договор
	
	


	Договорот е склучен

	ОД
	
	
	ДО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Казна потврдена од надлежен орган и времетраење на истата . ________________________________________________________________
	
	
	
	
	
	
	


НАДОМЕСТОК на трошоци што ги бара клубот од кој фудбалерот заминува
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


НАДОМЕСТОК на трошоци за тренинг компензација за клубот од кој заминува


           _________________



____________________________________________
Напомена:   Тренинг компензација се бара до наполнување на 23 години
ВАЖНОСТ НА ИСПИСНИЦАТА 45 ДЕНА

Доколку фудбалерот настапи за клубот од каде што е издадена исписницата на првенствен или куп натпревар истата престанува да важи.
	
	
	Исписницата ја издал

	
	
	

	_______ 20___ година
	М.П.
	

	
	
	(презиме, име и потпис)

	
	
	

	__________
	на клубот
	Потпис на фудбалерот


	(место)
	
	(примил)


ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
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